
Czas  wolny  spędzam  bez
problemu
W dniu na przystanie Żeglarskiego Klubu „Odlewnik” uroczyście
rozpoczęliśmy  projekt  „Czas  wolny  spędzam  bez  problemu”
dofinansowany z budżetu Wielkopolskiego Urzędu wojewódzkiego.
Dzieci i młodzież o godz. popłynęła żaglówką Grzymysławiem .
Śmiechy oraz okrzyki radości słychać było z bardzo daleka. Po
długim  rejsie  uczestnicy  zjedli  przygotowany  przez
organizatorów  posiłek  –  kiełbaskę  z  grilla.  Wszystkim
towarzyszyły dobre humory przy zabawie integracyjnej. Dzieci
miły  również  okazję  zobaczyć  ćwiczenia  ratownicze  straży
pożarnej na jeziorze.

Z uwagi na wolne miejsca serdecznie zapraszamy chętne osoby do
udziału w projekcie w wieku 13-16 lat, zgłoszenia po nr tel.
881- 201-435 ; 61 28 30 798 bądź w siedzibie Fundacji.
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Rodzinne piknikowanie
Mieszkańcy domu dla Bezdomnych kobiet oraz Hostelu w Nochowie
spędzili  wspólnie  czas  na  pikniku  w  dniu  .  Piknik
zorganizowany został przy Klubie Żeglarskim „ Odlewnik” nad
Jeziorem Grzymysławskim. Dużą atrakcją dla uczestników było
przepłynięcie  jeziora  żaglówką.  Były  wspólne  zabawy  i
grillowanie. Mimo wietrznego dnia wszystkim dopisywały humory.
Było wiele śmiechu, radości i zabawy.
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„Zdobyli trzos z talarami”
Wolontariusze z dwóch Śremskich szkół ZSO i Gimnazjum nr 1
uczestniczyli  w  Forum  Organizacji  Pozarządowych  w  Koninie.
Organizatorem Forum była Fundacja dr. Janeczka „Podaj Dalej”.
Jednym  z  celów  Forum  była  integracja  uczestników  poprzez
udział w grze terenowej ulicznej. Nasi reprezentanci zajęli w
niej 3 miejsce zdobywając nagrodę – trzos z 13 pamiątkowymi
talarami. Śremskie LCW reprezentowali-Paweł i Filip Kozłowscy
oraz Filip Przybylski. Młodzi uczestnicy byli pod nadzorem
Pana  Franciszka  Broniarza-  przedstawiciela  Fundacji,  który
bezpiecznie  zawiózł  młodzież  do  Konina,  ale  również  był
czynnym uczestnikiem gry. Zwycięzcą serdecznie gratulujemy i
dziękujemy za zaangażowanie i  godną reprezentacje naszego
LCW.
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